
UCHWAŁA NR XLIX/16/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy  NR XLIV/97/17 z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza 

w Nowej Słupi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 ze zm.) w związku z art. 127 ust. 2 i art. 129 ust. 1 pkt 2, ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia 
uchwala co  następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy  NR XLIV/97/17 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza w Nowej Słupi § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 110E03CA-D66D-4CB4-9528-F46550760BED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Organ nadzoru po dokonaniu kontroli zgodności z prawem Uchwały NR XLIV/97/17 Rady Gminy
Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy
NR XLIV/97/17 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum
Nr 1 im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza w Nowej Słupi stwierdził iż zapis § 3 w brzmieniu: „Uchwała
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z mocą od dnia 31 sierpnia 2017 r.” nie znajduje uzasadnienia w obowiązującym stanie
prawnym gdyż, co do zasady, tego typu uchwały nie stanowią aktów prawa miejscowego. Nakazał tym
samym dokonanie zmiany uchwały z uwzględnieniem zgłoszonej uwagi.

Id: 110E03CA-D66D-4CB4-9528-F46550760BED. Podpisany Strona 1




